様式第８号(第14条関係)

　　年　　月　　日

能美市長　　あて

所在地
団体名
代表者名

能美市地域力創出支援事業補助事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　第　号により補助金交付決定の通知があった能美市地域力創出支援事業を次のとおり実施したので、能美市補助金交付規則及び能美市地域力創出支援事業補助金交付要綱第14条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　事業名

	事業テーマ（該当するテーマを選び、□にレ印）　※複数選択可

	· 高齢者の生きがい創出　□　子育て支援　　　□　若者の応援
· 移住・定住の促進　　　□　生活文化の継承

２　事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

（１）事業実績調書（別紙１）

　　（２）事業内容のわかる資料

　　（３）収支決算書（別紙２）

　　（４）領収書等の写し

別紙１

事業実績調書
	団体名

	事業名

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費総額
	円
	補助金額
	　　　　　　　円

	事業の目的

	事業実績・

成果・展望
	（１）事業実績　（時系列で具体的に記入）

（２）事業成果

（３）事業後の展望

（事業運営方針、活動財源獲得計画を具体的に記入）

※事業内容がわかる資料（写真、チラシ等）を添付してください。
別紙２

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　目
	予算額
	決算額
	摘　　　　要

	市からの補助金

	県、その他からの補助金、助成金

	その他収入

	事業実施主体の自己財源

	合　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予算額
	決算額
	摘　　　　要

	補

助

対

象

経

費
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	工事請負費

	備品購入費

	小計

	補

助

対

象

外

経

費

	小計

	合計

※領収書等の書類（コピー可）をＡ４サイズに統一し、収支決算書に対応した形で整理して添付してください。